

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Státní zámek Vizovice**

Objekt: **Oprava poškozené fasády**

Rozpočet:

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			268 439,00
PSV			57 202,68
MON			0,00
Vedlejší náklady			17 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>342 641,68</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>342 641,68</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>71 954,75</b> CZK

Zaokrouhlení **0,05** CZK

**Cena celkem s DPH 414 596,43 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			215 519,00	63
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			36 482,50	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 118,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 319,50	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 384,68	1
784	Malby	PSV			53 818,00	16
VN	Vedlejší náklady	VN			17 000,00	5
Cena celkem					342 641,68	100

## Položkový rozpočet

S:	Státní zámek Vizovice
O:	Oprava poškozené fasády
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>215 519,00</b>
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	40,00000	47,00	1 880,00
2	622421743R00	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.IV,do 30%,SMS	m2	142,00000	910,00	129 220,00
3	622471318RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátova Keim barevná skupina I	m2	142,00000	281,50	39 973,00
4	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	142,00000	147,00	20 874,00
5	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	142,00000	166,00	23 572,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>36 482,50</b>
6	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	185,00000	63,30	11 710,50
7	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	553,00000	27,50	15 207,50
8	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	185,00000	51,70	9 564,50
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>10 118,00</b>
9	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	150,00000	53,80	8 070,00
10	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	40,00000	51,20	2 048,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 319,50</b>
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,50000	1 149,00	6 319,50
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>3 384,68</b>
12	764554291R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	12,00000	228,00	2 736,00
13	764454804R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 200 mm	m	12,00000	53,60	643,20
14	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,00280	1 957,00	5,48
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>53 818,00</b>
15	784187101R00	Vyhlazení stěrkovou hmotou Keim-Spachtel 1x (1 mm)	m2	142,00000	379,00	53 818,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>17 000,00</b>
16	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
17	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
18	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00